UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

Số:            /SVHTT-QLNT
V/v Tiếp nhận thông báo chương

trình biểu diễn nghệ thuật

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày        tháng      năm 2024

                             Kính gửi: Công ty VTC Công nghệ và nội dung số.

                          (thuộc Tổng Công ty truyền thông đa phương tiện VTC)

Căn cứ công văn số 177/ITC-TCHC, ngày 27/82024 của Công ty VTC Công

nghệ và nội dung số (thuộc Tổng Công ty truyền thông đa phương tiện VTC) về

việc thông báo tổ chức chương trình nghệ thuật: Biểu diễn nghệ thuật trong Hội

nghị khách hàng Audition tại Hà Nội. Thời gian: 18h00 ngày 22/9/2024. Địa

điểm:  Sân vận động Trường Đại học Bách khoa Hà Nội – số A1 phường Lê Thanh

Nghị, quận Hai Bà Trưng, thành phố Hà Nội.

Về việc này Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội có ý kiến như sau:

1. Tiếp nhận thông báo về việc thông báo tổ chức chương trình nghệ thuật:

Biểu diễn nghệ thuật trong Hội nghị khách hàng Audition tại Hà Nội. Thời gian:

18h00 ngày 22/9/2024. Địa điểm:  Sân vận động Trường Đại học Bách khoa Hà

Nội – số A1 phường Lê Thanh Nghị, quận Hai Bà Trưng, thành phố Hà Nội.

2. Đề nghị Công ty VTC Công nghệ và nội dung số (thuộc Tổng Công ty

truyền thông đa phương tiện VTC):

- Chịu trách nhiệm về nội dung, kịch bản, chất lượng nghệ thuật, đảm bảo

các điều kiện về kinh phí để tổ chức chương trình.

 - Chủ động liên hệ phối hợp với các đơn vị liên quan:  Ủy ban nhân dân quận

Hai Bà Trưng tuân thủ quy định về đảm bảo an ninh, trật tự an toàn xã hội, vệ sinh

môi trường, y tế, phòng chống cháy nổ, an toàn nguồn điện và các điều kiện khác

theo quy định của pháp luật có liên quan trước, trong và sau quá trình tổ chức

chương trình.

 - Chịu hoàn toàn trách nhiệm, thực hiện đúng các quy định liên quan đến Hội

nghị khách hàng và các nội dung khác có trong chương trình Hội nghị khách hàng.

 - Thực hiện đúng các quy định tại Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14

tháng 12 năm 2020 của Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn và

chấp hành nghiêm túc các quy định của pháp luật về quảng cáo, về quyền tác giả

và quyền liên quan.

        Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội trân trọng thông báo Công ty VTC Công nghệ

và nội dung số (thuộc Tổng Công ty truyền thông đa phương tiện VTC) được biết

và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công an Thành phố;

- UBND quận Hai Bà Trưng;

- Ban Giám đốc Sở ;

- ChánhVP Sở; Ttra Sở

- Lưu VT, QLNT. (VTMT 05b)

            KT. GIÁM ĐỐC

            PHÓ GIÁM ĐỐC

              Lê Thị Ánh Mai

		2024-09-04T17:51:50+0700

		2024-09-04T21:14:06+0700
	Đỗ Kim Oanh

		2024-09-05T09:21:42+0700

		2024-09-05T10:46:33+0700
	Lê Thị Ánh Mai

		2024-09-05T11:14:35+0700

		2024-09-05T11:14:35+0700

		2024-09-05T11:14:35+0700

		2024-09-05T11:14:35+0700